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EVALUACION TECNICA

1.10 ESPECIFICACIONES TECNICAS EXIGIDAS:

Las siguientes son las especificaciones técnicas exigidas, por tanto SON DE OBLIGATORIO
CUMPLIMIENTQ POR LOS OFERENTES, QUIENES DEBERAN INCLUIRLAS COMPLETAMENTE Y SIN
MODIFICACIONES EN LA OFERTA, SO PENA DE QUE LA OFERTA SEA RECHAZADA.

Por tal razon, SE RECOMIENDA DILIGENCIAR COMPLETAMENTE LA INFORMACION SIN
ALTERACIONES.
El proponente adjudicatario deberd;
El proponente adjudicatario debera:
1. ! Entregar a méas tardar el dia martes de cada semana, cuatro (4)
ejemplares por un afic de la Revista "The Economist” (en inglés), CUMPLE
en el lugar indicado por el supervisor del contrato designado por &l .
e (Folio 14)
Ministerio.
2, | Entregar entre la primera y segunda semana de cada trimestre, tres
{3) ejemplares por un afio de la Revista "Foreign affairs” {en inglés), CUMPLE
en el lugar indicado por el supervisor dei contrato designado por el .
AT (Folio 14}
Ministerio.
3. | Entregar a mas tardar el dia martes de cada semana, tres (3)
ejemplares por un afio de la Revista "Newsweek” (en inglés), en el CUMPLE
lugar indicado por el supervisor del contrato designade por el (Folio 14)
Ministerio.
4. | Mantener los precios oferfados sin modificacion alguna durante la CUMPLE
vigencia del contrato. (Folio 14)
5. | Ejecutar el objeto del contrato con calidad y de manera
oportuna. CUMPLE
(Folio 14)
6. | Atender las recomendaciones y solicitudes que realice fa
Entidad a través del supervisor del contrato para el normal CUMPLE
desarrolio de su objeto. {Folio 14)
7. | Cumplir de manera idonea el objeto del presente contrato. CUMPLE
(Foiio 14}
8. Dar. aviso oportuno al supervisor del cor]trato, cuando por CUMPLE
motivo alguno no se puedan entregar los ejemplares. (Folio 14)
9. | Realizar las demés actividades relacionadas con el objeto
contractual que seran asignadas por el supetvisor del CUMPLE
contrato, que carrespondan ala naturaleza del servicio. (Folio 14)
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2.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

2.4.1 VALIDEZ DE LA OFERTA

La validez minima de la oferta presentada por el proponente sera de 30
dias habiles contados a partir de la fecha de cierre.

No se expresé dentro de la
oferta, Ia validez de 1a misma.

Mediante Oficio GLC No.
59512 del 04 de septiembre
de 2012, suscrito por el jefe de
Oficina Juridica Interna del
Ministerio de Relaciones
Exteriores, se solicité a la
Representante Legal de
GRUPC EDITORIAL 87 SAS,
suministrar esta informacion,
concediéndose un plazo hasta
el 05 de septiembre de 2012 a
fas 5:45 p.m

Mediante Oficio de fecha 05
de sepliembre de 2012, fue
aportado un documento
suscrite por la representante
legal de la sociedad,
informando que la validez
minima de su oferta es de 30
dias habiles contados a partir
de la fecha de cierre,
cumpliendose de esta manera
con el requerimiento de fa
entidad.

2.4.2 DOCUMENTOS TECNICOS ADICIONALES

NO APLICA

OBSERVACIONES:

La oferta presentada por e! proponente GRUPO EDITORIAL 87 SAS., CUMPLE con la fotalidad de las
Especificaciones Técnicas Exigidas, establecidas en el Numeral 1.10 y con la validez minima de la oferta
requerida en el numeral 2.4.1 de la Invitacion Publica a Ofertar Proceso de Contratacion de Minima Cuantia No.

13 de 2012, por lo cual se encuentra HABILITADO técnicamente.

ORIGINAL FIRMADO

ROMAN DARIO GARCIA LEON
Evaluador Técnico
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